f Íf,r$
til[JJ,ÿ

wry
cÂunn¡, MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE VEREADOR WELLINGTON DA FLORICULTURA

Praça dos Três Poderes, s/n - Centro - 4o andar -Sala 412
CEP 35160-011 - Ipatinga - MG - Fone: (31) 3S29-1210

rll 01
MOÇÃO DE APLAUSOS N" 12024

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares da câmara Municipal de lpatinga MoçÃo DE

APLAUSOS, a Werick Fernandes dos Santos, da Escola Estadual Manoela

soares Bicalho, pela conquista de medalha de ouro na 57o Jornada de

Foguetes realizado pela MoBFoG - Mostra Brasileira de Foguetes, com

incentivo a inovação na educação e diversidade ao meio ambiente.

.ñ:

Plenário Elísio Felipe Reyder, 22 de novembro de 2024.

Wellington Gomes Ramos

VEREADOR